Turunen Mira

Lahett4ja: Hyytinen Esko

Lahetetty: keskiviikko, 27. elokuuta 2025 14:16

Vastaanottaja: Turunen Mira

Aihe: VL: lausuntopyyntd kaava-aloitteeseen-980-406-1-250

Lahettdja: YLO Kaavoitus <Kaavoitus@ylojarvi.fi>

Lahetetty: maanantai, 18. elokuuta 2025 10:33
Vastaanottaja: Hyytinen Esko <Esko.Hyytinen@ylojarvi.fi>
Aihe: VL: lausuntopyyntd kaava-aloitteeseen-980-406-1-250

Lahettdja: Hoikkala Tatu <tatu.hoikkala@ylojarvi.fi>
Lahetetty: maanantai, 18. elokuuta 2025 10:22
Vastaanottaja: YLO Kaavoitus <Kaavoitus@ylojarvi.fi>
Kopio: Vahakytta Jouni <Jouni.Vahakytta@ylojarvi.fi>

Aihe: VS: lausuntopyynt6 kaava-aloitteeseen-980-406-1-250

Tervehdys!

Ylojarven Vesi Oy lausuu kaava-aloitteesta seuraavaa:

Kaavahankkeen toteuttaminen edellyttaa vesilaitokselta tarkastelua, jotta viettoviemareiden ja
vesijohtojen kapasiteetit riittad tulevassa tilanteessa asukkaiden lisdantyessa.

o0 Viemarien osalta verkosto riittda johtamaan tulevat jatevedet. Kuitenkin joitain osuuksia
linjassa on, joissa kapasiteetti alkaa olemaan lahes kaytetty.

o0 Vesijohdon osalta Asuntilaan tulee suurentaa runkovesijohto, jotta tuleville asukkaille
vedenpaineet ja riittavyys voidaan taata myos tulevaisuudessa. Aikanaan Asuntilaan
rakennetun vesijohdon kapasiteetti alkaa olemaan jo talla hetkella taysin kaytetty.

o Tastaja muista uusista kaavahankkeista aiheutuu lisdinvestoineja kun runkovesijohtoa uusitaan
suuremmaksi noin 700 metrin matkalla.

¢ Runkovesijohdon uusiminen on tarkoitus tehda alustavasti vuoden 2026 aikana.

¢ Hanke on vesilaitoksen ndkemyksesta toteuttamiskelpoinen.

Ystavallisin terveisin

Tatu Hoikkala
Rakennuttaja
Yl6jarven Vesi Oy

Mikkolantie 11, 33470 YI6jarvi



p. 041 730 4843

tatu.hoikkala@ylojarvi.fi

Ylojarven Vesi (ylojarvenvesi.fi)

®
I Yldjarven Vesi

Lahettaja: Hyytinen Esko <Esko.Hyytinen@ylojarvi.fi>

Lahetetty: maanantai 30. kesakuuta 2025 17.40

Vastaanottaja: Jokihaara Ari <ari.jokihaara@ylojarvi.fi>; Vahakytta Jouni <Jouni.Vahakytta@ylojarvi.fi>
Kopio: Heikura Jani <jani.heikura@ylojarvi.fi>; Turunen Mira <Mira.Turunen@ylojarvi.fi>; Hoikkala Tatu
<tatu.hoikkala@ylojarvi.fi>

Aihe: lausuntopyyntt kaava-aloitteeseen-980-406-1-250

Hei,

Ohessa lausuntopyynto Asuntilan/kiinteiston 980-406-1-250 kaava-aloitteeseen. Lausuntoa pyydetaan
toimittamaan 29.8. 2025 mennessa. Tarkoituksena on saada aloite kaupunginhallituksen kasittelyyn 15.9.
2025 kokoukseen.

Lausuntopyynnot toimitetaan yhdyskuntatekniikalle seka Ylojarven Vesi Oy:lle

Liitteet: lausuntopyynt0, aloite. idealuonnokset, sijainti/alustava rajaus.

ystavallisin terveisin Esko

Esko Hyytinen

Kaavoituspaallikko

Yl6jarven kaupunki

Maankaytto- ja ymparistopalvelut
Kuruntie 14 ,PL 22, 33471 Ylojarvi
p. 044 431 4324
esko.hyytinen@ylojarvi.fi

www.ylojarvi.fi




